2021 年６月１日

各 位

会 社 名 サトーホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 小瀧龍太郎

問い合せ先 執行役員 CFO 兼 COO  松本房晃

電話番号  03（6628）2423

第 71 回定時株主総会招集ご通知（冊子版）記載事項の一部訂正のお知らせ

令和３年６月２日に発送予定の、当社「第 71 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正

がございました。深くお詫び申し上げますとともに、訂正箇所について下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 訂正箇所

① 第 71 回定時株主総会招集ご通知 18 ページ＜現在の当社における地位および担当＞の

記載事項

② 第 71 回定時株主総会招集ご通知 29 ページ ＜本制度の主な改定事項＞の表のうち、

上から 4 項目目、「取締役等に交付等が行われる当社株式等の数の上限」の「改定後」の

記載事項

２． 訂正内容  （訂正箇所には、下線を付しております）

①

（訂正前） 取締役上席執行役員

（訂正後）  代表取締役上席執行役員

②

  （訂正前） ３．事業年度を対象として 18 万株（うち、社外取締役分として 90,000 株）～

                                     ※以下本文省略

  （訂正後） ３．事業年度を対象として 18 万株（うち、社外取締役分として 9,000 株）～

※以下本文省略

以上